浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕23 号

浙江外国语学院院长办公室关于成立 2020

年度全国高等教育自学考试评卷
工作领导小组的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据浙江省教育考试院有关工作安排，我校将承担 2020

年全国高等教育自学考试评卷工作。

为确保评卷工作顺利完成及实际需要，经研究，决定成立

浙江外国语学院 2020 年全国高等教育自学考试评卷工作领导

小组。

组成人员名单如下：

组  长：柴改英

副组长：毛振华  胡晓红

成  员（以姓氏笔画为序）：方  浩  吴卫东  李  宁

马宏程  林  刚  梅雪峰

领导小组下设办公室，蒋健民同志任办公室主任。

附件：2020 年上半年自考评卷时间和评卷数量

浙江外国语学院院长办公室

  2020 年 7 月 1日

浙江外国语学院院长办公室                   2020 年 7月 1日印发

 - 3 -

浙外院办〔2020〕23 号附件

2020 年上半年自考评卷时间和评卷数量

一、评卷时间及地点

1.时间：8 月 8日-14 日

2.地点：和香园二楼机房

二、评卷科目及课次

序号 课程代码 课程名称 评卷学院 报考课次

1 00031 心理学 教育学院 767

2 00385 学前卫生学 教育学院 901

3 00389 学前教育科学研究 教育学院 374

4 00394 幼儿园课程 教育学院 409

5 00399 学前游戏论 教育学院 576

6 00403 学前儿童家庭教育 教育学院 1431

7 00406 小学教育科学研究 教育学院 18

8 00410 小学语文教学论 教育学院 51

9 00411 小学数学教学论 教育学院 76

10 00431 教学设计 教育学院 306

11 00453 教育法学 教育学院 37

12 00456 教育科学研究方法 教育学院 99

13 00458 中小学教育管理 教育学院 197

14 00464 中外教育简史 教育学院 371

15 00466 发展与教育心理学 教育学院 330

16 00471 认知心理 教育学院 73

17 00472 比较教育 教育学院 69

18 00882 学前教育心理学 教育学院 2187

19 00884 学前教育行政与管理 教育学院 434

20 00885 学前教育诊断与咨询 教育学院 216

21 02109 心理测量 教育学院 55

22 05823 儿童文学概论 教育学院 754

23 06049 心理学导论 教育学院 79

24 06051 心理卫生 教育学院 49

 - 4 -

25 06054 心理咨询与辅导 教育学院 41

26 10036 教育预测与规划 教育学院 23

27 12656
毛泽东思想和中国特
色社会主义理论体系

概论

马院 9759

28 00484 学校体育学 体育部 3

29 00487 体育心理学 体育部 1

30 00494 中学体育教学法 体育部 0

31 00721 基本乐理 艺术学院 6

32 00728 中学音乐教学法 艺术学院 6

33 00744 美术鉴赏 艺术学院 212

34 00745 中国画论 艺术学院 159

35 07975 音乐欣赏(一) 艺术学院 5

36 00506 写作(一) 中文学院 2343

37 00529 文学概论(一) 中文学院 1510

38 00533
中国古代文学作品选

(二)
中文学院 2735

39 00887 儿童文学名著导读 中文学院 412

40 10045 语文教学论 中文学院 4

合计 27078